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  CD1  1. Cicha woda    2. Piosenka z dziwnym refrenem    3. Jadę do Ciebie tramwajem    4.
Miasteczko Gitarowo    5. Światło księżyca    6. Gazowe latarnie    7. Andriusza    8. Arizona
Rock And Roll    9. Zielone kepi    10. Mała piosenka    11. Bocian    12. Już taki jestem zimny
drań    13. Całuję Twoją dłoń Madame    14. Umówiłem się z nią na dziewiątą    15. Zakochany
złodziej    16. Za dzień już nie spotkamy się    17. Węgierska kapela    18. Ostatni papieros   
19. Nim zamknę drzwi    20. Uśpiona fontanna    21. Kocham śpiew, kocham śmiech    22. Gdy
się kogoś ma    23. Daleko gdzieś pojechalbym    24. Recepta na życie    CD 2    1.
Bardzo proszę nie odmawiaj    2. Pomarzyć dobra rzecz    3. Konflikt    4. Nie kochaj mnie a lub 
  5. Nie spotkamy sie już tak młodzi    6. Kto sie na to nabrać da    7. Krakowianka jedna    8.
Czarodziejska studnia    9. Zakochani bo młodzi    10. Wiązanka: Za daleko-Cicha woda-Wołam
Cię-Jadę do Ciebie tramwajem    11. Słodkie tango dla Ciebie    12. Kiedy spóźnisz się z
miłością    13. Piosenka Stacha Matysiaka    14. Mister Warszawy    15. Hej chłopcy    16.
Barwny duet    17. Złote lata    18. Nasza miłość    19. Dla takich jak ty    20. Bądź ze mną do
jutra    21. Wracam wciąż do Ciebie w świetle białych nocy    22. Jedyne słowo Amore    23.
Dwoje takich jak my    24. Żeby się ludzie kochali  
 

 

  

Dwupłytowy album CD, przedstawia piosenki Zbigniewa Kurtycza i Barbary Dunin (partnerki
życiowej piosenkarza). Na pierwszej płycie zamieszczone zostały piosenki, w solowym
wykonaniu Zbigniewa Kurtycza, pochodzące z lat 1954-1978. Płytę otwiera wielki przebój
artysty, z roku 1954, pt. "Cicha woda". Druga płyta, to piosenki, nagrane w duecie z Barbarą
Dunin w latach 1967-1978. Obydwie płyty znakomicie komponują się ze sobą, tworząc
niepowtarzalny album, jakże bogaty w niezapomniane przeboje. Wewnątrz albumu, znajduje się
kilkustronicowa książeczka, w opracowaniu Marka Gaszyńskiego, prezentująca karierę
Zbigniewa Kurtycza i Barbary Dunin, którzy są także redaktorami albumu. Zachęcam
wszystkich do słuchania. --- Arkadiusz  Kantor, merlin.pl
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Zbigniew Kurtycz to polski polski wokalista, gitarzysta, kompozytor, a także piłkarz. Artysta jest
synem dyrygenta lwowskiej orkiestry mandolinistów Hejnał. Początkowo Zbigniew Kurtycz
pobierał od ojca lekcję nauki gry na skrzypcach jednak to gitara stała się jego głównym
instrumentem.

  

Był świadkiem historii. Występował w wielu zespołach muzycznych, a z zespołem artystycznym
III Dywizji Karpackiej przeszedł szlak bojowy jako żołnierz armii Władysława Andersa. W 1946
wrócił do Polski i śpiewał m.in. jazz, rock and roll, ballady. Jego największym przebojem jest
piosenka "Cicha woda", którą zaśpiewał jako pierwszy.

  

Skomponował m.in. Jadę do ciebie tramwajem (słowa Janusz Odrowąż) oraz Wołam cię (słowa
M. Walewski). Od 1966 występuje w duecie z żoną Barbarą Dunin. Współpracował z Polskim
Radiem, występował w programie Podwieczorek przy mikrofonie, nagrał kilka płyt, występował
za granicą. Po śmierci piosenkarza Juliana Sztatlera prowadził w Warszawie kawiarnię
muzyczną "Pod Gwiazdami".

  

Artysta był piłkarzem juniorskiej drużyny Pogoni Lwów i w jej barwach został wicemistrzem
Polski juniorów w 1937 roku. Warto także wspomnieć, że artysta ma na swoim koncie wiele
wyróżnień i odznaczeń, m.in.: Krzyż Kawalerski Orderu Odrodzenia Polski (1999), a także Złoty
Medal "Zasłużony Kulturze Gloria Artis" (2007). --- muzyka.wp.pl
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